MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

RESULTADO

EDITAL Nº 02/2024-PREUNI/UFPI

 Processo: 23111.052708/2024-22

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Coordenadoria de Planejamento e

Controle - CPC, da Prefeitura Universitária (PREUNI), sediada no SG-07, Campus Ministro

Petrônio Portella, Av. Universitária, nº 1001, Bairro Ininga, CEP 64.049-550, Teresina-PI, torna

público e faz saber aos interessados o Resultado do Processo de Seleção para participação em

programa de Bolsa da UFPI, como experiência profissional e/ou complementar, no âmbito da

Prefeitura Universitária junto a UFPI.

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO STATUS

 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO STATUS

1 CAIO OLIVEIRA CARVALHO DEFERIDO

2 JOÃO MATEUS DA COSTA SANTOS DEFERIDO

3 JUAN CARLOS BARBOSA DE SOUSA DEFERIDO

4 SUELLEN SHERDA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO

5 DOROTH MANUELE CARVALHO CARDOSO VITORINO DEFERIDO

6 MARIANA AQUINO ROCHA DEFERIDO

7 RITA DE CÁSSIA DE SOUSA AMARAL DEFERIDO

8 KAILANE PINHEIRO BARROS DA SILVA DEFERIDO

9 LAISE BEATRIZ SOUSA MARINHO DEFERIDO

10 VICTORIA KAREN PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

11 LUISA HELENA REIS LAGO DEFERIDO

12 ANA MARIA FERREIRA  DEFERIDO

13 MARCOS GABRIEL DE OLIVEIRA MOURA RAMOS DEFERIDO

14 ARIELY CAROLINA DE SOUSA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA CARTOGRÁFICA E DE AGRIMENSURA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO STATUS

1 SARAH DE OLIVEIRA AMARAL DEFERIDO

2 JOSÉ FRANCISCO SILVA FILHO DEFERIDO

3 SANTHYAGO PHILIP MAGALHÃES DE SOUSA NUNES DEFERIDO

4 CARLOS HENRIQUE SOUSA SILVA DEFERIDO

5 CARLOS EDUARDO DA SILVA MELO DEFERIDO

6 ANA BEATRIZ LIMA FERREIRA DEFERIDO

7 MARIA INGRID C. BONFIM DEFERIDO

8 MAURÍCIO IGOR DOS SANTOS SILVA DEFERIDO

9 FELLIPE SILVA RODRIGUES DEFERIDO

      10 VANESSA GABRIELE SILVA MELO DEFERIDO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO STATUS

1 FRANCISCO EMANUEL ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO

2 ISABELLA MARTINS PEREIRA DEFERIDO

3 THALYLA IBIAPINA SANTOS DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA ELÉTRICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO STATUS

1 LUIS FERNANDO SILVA LIMA DEFERIDO

2 JOSÉ AUGUSTO SANTOS CASTELO BRANCO DEFERIDO

3 JOSÉ DOS SANTOS NETO DEFERIDO

4 LAERCIO CARVALHO CASTRO DEFERIDO

5 PAULO EMANUEL ALVES DE ALMEIDA DEFERIDO

6 THIAGO ALVES DAMASCENO DEFERIDO

-

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA DE MATERIAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO STATUS

1 AFONSO DA CRUZ BONFIM DEFERIDO

2 ERICK DE BARROS SOUSA DEFERIDO

3 ELIANA SILVA AGUIAR DEFERIDO

4 FRANCISCO EDUARDO  DEFERIDO

5 HIGOR MIKAEL SOUSA RAMOS DEFERIDO

6 WILMON RABELO SOUSA DEFERIDO

7 ANDERSON LUIZ MELO DA SILVA DEFERIDO

8 ANA SALVELINA FERREIRA COSTA DEFERIDO

9 RANIELE DA ROCHA SILVA DEFERIDO

10 LAURA KAUENNA DA SILVA LIMA  DEFERIDO

11 LUAN ISLAN DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA - PREUNI

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO STATUS

1 THIAGO SOARES BORGES DA SILVA DEFERIDO

2 PEDRO DAVI ALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO

3 ELANE RAQUELALVES LOPES DEFERIDO

4 LEYDSON RIQUELME DOS SANTOS  DEFERIDO

5 PEDRO ARTHUR FARIAS DOS ANTOS MORAIS DEFERIDO

6 ANNA CLARA DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO

7 VANESSA RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURSO: ENGENHARIA MECÂNICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO STATUS

1 LEONARDO FONTES SOARES DEFERIDO

2 HELOISA HILARE DE AREA LEÃO DEFERIDO

3 FELIPE GOMES SOARES  DEFERIDO

4 ANDRÉ BORGES FILHO DEFERIDO

5 KELSON JEFFERSON LEAL MOREIRA REIS DEFERIDO

6 ELIAS VICTOR DE OLIVEIRA CAMPELO SILVA DEFERIDO

7 DOMICIANO VINICIUS MIRANDA COSTA DEFERIDO

8 LEVYKSON BONFIM DE SOUSA DEFERIDO

9 ALICE MARIA SALAZAR COSTA  DEFERIDO

    10 AMANDA GABRIELLE RODRIGUES DE CARVALHO DEFERIDO

     11 FÁBIO GOMES DA SILVA JÚNIOR DEFERIDO

12 ANNA BEATRIZ LEITE VIEIRA DEFERIDO

13 GILSON FERNANDES SERAFIM DE SOUSA JÚNIOR  DEFERIDO

14 DANIEL DINIZ DA SILVA DEFERIDO

15 STEPHANY GABRIELLY SILVA SANTIAGO DEFERIDO

Teresina, 06 de dezembro de 2024.

Marco Antonio Mastrangelo

     Prefeito Universitário